PORTARIA Nº026/16 – DIR/CP/COLOMBO/IFPR

Colombo, 30 de agosto de 2016.

O Diretor-Geral do Campus Colombo, no uso de suas

atribuições, tendo em vista a competência que lhe é

conferida, pela Portaria n° 949/2016, D.O.U. de 21 de julho

de 2016,

 RESOLVE:

I. Designar os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão

Eleitoral do processo de escolha de Coordenador de cursos do Campus Colombo em

conformidade com o edital 040/2016.

Docentes Siape

Gabriela Chicuta Ribeiro 1020483

Ariane Saldanha de Oliveira 2212049

Técnicos Administrativos Siape

Patrícia Daniela Maciel 155909

Everton Barboza Cardoso 2102344

Discentes Número de
matrícula

Ana Carolina Vieira Araújo 20163015845

Mariana Sandri Zermiani 20163045020

II. Estabelecer a vigência deste documento: até 03/09/2016.

Prof. Ciro Bachtold
Diretor Geral

Campus colombo